

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy prostoru u bytového domu č.p. 1565 - 1567 v ulici Dašická, Pardubice	JKSO	
Název objektu	SO 101 - Zpevněné plochy - SMP	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Služby města Pardubic	25262572	CZ25262572
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Luděk Čapek	13.5.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 369 786,18	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 2 764 208,89	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 3 133 995,07	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 3 133 995,07
Objednatel	Městský obvod Pardubice III Jana Zajíce 983 530 12 Pardubice	24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 3 133 995,07 DPH 658 138,96
Zhotovitel	Údržba komunikací Bílá předměstí, Hůrka 1803 530 02 Pardubice DIČ: CZ25262572	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 792 134,03
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy prostoru u bytového domu č.p. 1565 - 1567 v ulici Dašická, Pardubice

Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy - SMP

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby města Pardubic

Datum: 23.04.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 133 995,07
1	Zemní práce	635 300,16
5	Komunikace pozemní	1 025 737,63
8	Trubní vedení	5 006,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 138 059,53
997	Přesun sutě	291 274,47
998	Přesun hmot	38 617,28
	<u>Celkem</u>	<u>3 133 995,07</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy prostoru u bytového domu č.p. 1565 - 1567 v ulici Dašická, Pardubice

Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy - SMP

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby města Pardubic

Datum: 13.5.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 133 995,07	
	D		1	Zemní práce				635 300,16	
1	K	PK	1 001	Poplatek za uložení stromů na vybranou skládku - předběžně	kus	12,000	800,00	9 600,00	21,0
2	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	242,00	484,00	21,0
3	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	9,000	350,00	3 150,00	21,0
4	K	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
5	K	231	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	795,00	2 385,00	21,0
6	K	231	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	2 970,00	26 730,00	21,0
7	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	230,000	45,00	10 350,00	21,0
8	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	87,000	44,70	3 888,90	21,0
9	K	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	388,000	35,80	13 890,40	21,0
10	K	221	113106241.1	Rozebrání vozovek ze silničních dílců - chodník	m2	98,000	35,80	3 508,40	21,0
11	K	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	16,000	484,00	7 744,00	21,0
12	K	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 50 mm	m2	16,000	78,80	1 260,80	21,0
13	K	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	98,000	40,80	3 998,40	21,0
14	K	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	87,000	59,50	5 176,50	21,0
15	K	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	207,000	29,30	6 065,10	21,0
16	K	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	230,000	43,30	9 959,00	21,0
17	K	221	113107223.1	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	388,000	43,30	16 800,40	21,0
18	K	221	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	207,000	183,00	37 881,00	21,0
19	K	221	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	64,000	136,00	8 704,00	21,0
20	K	221	113154112.1	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - napojení na stávající stav	m2	27,000	136,00	3 672,00	21,0
21	K	221	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - tl. 60mm	m2	64,000	190,00	12 160,00	21,0
22	K	221	113154114.2	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - tl. 60mm	m2	14,000	190,00	2 660,00	21,0
23	K	221	113154121	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - LA v tl. 20mm	m2	207,000	77,90	16 125,30	21,0
24	K	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	186,000	81,30	15 121,80	21,0
25	K	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	201,000	97,50	19 597,50	21,0
26	K	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - betonových pasků	m	25,000	47,70	1 192,50	21,0
27	K	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek (2x16m)	m	32,000	52,60	1 683,20	21,0
28	K	221	113203111.1	Vytrhání obrub z dlažebních kostek - velkých	m	121,000	52,60	6 364,60	21,0
29	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	94,000	28,20	2 650,80	21,0
30	K	001	121101101.1	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - drn	m3	47,000	28,20	1 325,40	21,0
31	K	001	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 zemina na zahumusování	m3	80,000	106,00	8 480,00	21,0
32	M	MAT	1 D 001	Nákup zeminy vhodné na zahumusování ploch	t	140,000	150,00	21 000,00	21,0
33	K	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	122,000	71,40	8 710,80	21,0
34	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - na mezideponii	m3	20,000	66,00	1 320,00	21,0
35	K	001	162301101.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - z mezideponie do násypu	m3	20,000	66,00	1 320,00	21,0
36	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	27,20	54,40	21,0
37	K	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	140,00	1 260,00	21,0
38	K	001	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	31,10	31,10	21,0
39	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	364,00	728,00	21,0
40	K	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	797,00	7 173,00	21,0
41	K	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	344,00	344,00	21,0
42	K	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	88,70	266,10	21,0
43	K	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	9,000	313,00	2 817,00	21,0
44	K	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km - pro 25 km	kus	10,000	5,82	58,20	21,0
45	K	001	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	45,000	25,20	1 134,00	21,0
46	K	001	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	5,82	29,10	21,0
47	K	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	10,000	11,30	113,00	21,0
48	K	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	45,000	61,10	2 749,50	21,0
49	K	001	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	13,30	66,50	21,0
50	K	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	15,000	17,40	261,00	21,0
51	K	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	45,000	34,70	1 561,50	21,0

52	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytečná zemina	m3	243,000	252,00	61 236,00	21,0
53	K	001	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz ornice	m3	80,000	252,00	20 160,00	21,0
54	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m pro 20km	m3	4 860,000	19,70	95 742,00	21,0
55	K	001	162701109.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - 20x	m3	1 600,000	19,70	31 520,00	21,0
56	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - na mezideponii	m3	20,000	148,00	2 960,00	21,0
57	K	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	20,000	53,80	1 076,00	21,0
58	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	243,000	16,10	3 912,30	21,0
59	K	001	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - na mezideponii	m3	20,000	16,10	322,00	21,0
60	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	425,250	100,00	42 525,00	21,0
61	K	001	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	3,000	67,70	203,10	21,0
62	K	001	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	9,000	144,00	1 296,00	21,0
63	K	231	180404111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	400,000	66,90	26 760,00	21,0
64	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,360	91,00	32,76	21,0
65	K	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	400,000	49,20	19 680,00	21,0
66	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100mm v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	17,60	7 040,00	21,0
67	K	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	0,87	348,00	21,0
68	K	231	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	17,00	340,00	21,0
69	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	2,66	1 064,00	21,0
70	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	0,35	140,00	21,0
71	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	1,72	688,00	21,0
72	K	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,000	93,40	1 120,80	21,0
73	K	231	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	12,000	279,00	3 348,00	21,0
	D	5		Komunikace pozemní				1 025 737,63	
74	K	PK	5 001	Úprava řezané napojovací spáry zalitím a zasypaním - v komunikaci	m	56,000	150,00	8 400,00	21,0
75	K	PK	5 002	Úprava řezané napojovací spáry zalitím a zasypaním - v chodníku	m	2,000	150,00	300,00	21,0
76	K	PK	5 003	Úprava napojovací spáry - v chodníku z dlažby přilepáním, příp. přeskládáním	m	20,000	150,00	3 000,00	21,0
77	K	PK	5 004	Úprava napojení na stáv. chodník předkládkou zámkové dlažby s případným doplněním, včetně všech potřebných dodávek a prací	m2	3,000	250,00	750,00	21,0
78	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 100 mm - pod chodníkové obruby	m2	116,400	62,10	7 228,44	21,0
79	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 150 mm - pod silniční obruby	m2	217,000	91,00	19 747,00	21,0
80	K	221	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	517,000	107,00	55 319,00	21,0
81	K	221	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	358,000	112,00	40 096,00	21,0
82	K	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	408,000	132,00	53 856,00	21,0
83	K	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	15,000	163,00	2 445,00	21,0
84	K	221	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	517,000	279,00	144 243,00	21,0
85	K	221	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	358,000	150,00	53 700,00	21,0
86	K	221	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	517,000	188,00	97 196,00	21,0
87	K	221	567143115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 250 mm	m2	15,000	313,00	4 695,00	21,0
88	K	221	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	517,000	24,00	12 408,00	21,0
89	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	517,000	24,00	12 408,00	21,0
90	K	221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	517,000	221,00	114 257,00	21,0
91	K	221	577134111.2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - v místě napojení po odřezování	m2	27,000	221,00	5 967,00	21,0
92	K	221	577134111.3	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - v místě napojení po odřezování	m2	64,000	221,00	14 144,00	21,0
93	K	221	577154111.2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - v místě napojení po odřezování	m2	14,000	347,00	4 858,00	21,0
94	K	221	577154111.3	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - v místě napojení po odřezování	m2	64,000	347,00	22 208,00	21,0
95	K	221	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	408,000	165,00	67 320,00	21,0
96	K	221	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B	m2	20,000	19,00	380,00	21,0
97	M	MAT	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní - šedá	m2	391,880	125,00	48 985,00	21,0
98	M	MAT	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná - červená	m2	20,600	410,00	8 446,00	21,0
99	K	221	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 - poježděný chodník	m2	3,000	185,00	555,00	21,0
100	M	MAT	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní - šedá	m2	3,090	178,00	550,02	21,0
101	K	221	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 - parkovací stání	m2	355,000	185,00	65 675,00	21,0
102	K	221	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	6,000	19,00	114,00	21,0
103	M	MAT	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná - červená	m2	353,500	410,00	144 935,00	21,0
104	M	MAT	592452660.2	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná - bílá (pro VDZ)	m2	6,180	410,00	2 533,80	21,0
105	K	221	596212322	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	15,000	205,00	3 075,00	21,0
106	K	221	596212325	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 100 mm skupiny B	m2	15,000	20,00	300,00	21,0
107	M	MAT	592453080.3	dlažba zámková, tl. 10cm přírodní - šedá	m2	4,120	270,00	1 112,40	21,0
108	M	MAT	592452680.3	dlažba zámková, tl. 10 cm barevná - červená	m2	7,210	337,00	2 429,77	21,0
109	M	MAT	592452670.3	dlažba zámková pro nevidomé, tl. 10 cm barevná - červená	m2	4,120	510,00	2 101,20	21,0
	D	8		Trubní vedení				5 006,00	
110	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 570,00	3 140,00	21,0

111	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	933,00	1 866,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 138 059,53	
112	K	PK	9 001	Nopová izolace, se zalitováním, včetně všech prací a potřebných dodávek - předběžné	m	20,000	320,00	6 400,00	21,0
113	K	PK	9 011	Chráníčka kabelů elektro, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	77,000	1 100,00	84 700,00	21,0
114	K	PK	9 012	Chráníčka kabelů O2, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	32,000	1 100,00	35 200,00	21,0
115	K	PK	9 013	Chráníčka kabelů optika města, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	13,000	1 100,00	14 300,00	21,0
116	K	PK	9 014	Chráníčka TV kabelu, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	24,000	1 100,00	26 400,00	21,0
117	K	PK	9 015	Ochrana plynovodu bet. panelem, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	32,000	1 650,00	52 800,00	21,0
118	K	PK	9 016	Případná ochrana teplovodu podle podmínek provozovatele, včetně všech dodávek a potřebných prací - předběžné	m	31,000	1 780,00	55 180,00	21,0
119	K	PK	9 021	Vybourání věšáků na prádlo včetně bet. základů a likvidace na skládce odpadu	kpl	7,000	1 850,00	12 950,00	21,0
120	K	PK	9 022	Demontáž odvodňovacích žlábků Hauraton, včetně likvidace	m	4,000	450,00	1 800,00	21,0
121	K	PK	9 023	Demontáž příšroubovaných laviček, včetně odvozu	kus	2,000	900,00	1 800,00	21,0
122	K	PK	9 031	Sorbční vpustí s mříží D400 a obetonování, včetně všech dodávek a potřebných prací	kus	4,000	55 000,00	220 000,00	21,0
123	K	PK	9 032	Přípojka od SP DN 150 mm, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	20,000	3 800,00	76 000,00	21,0
124	K	PK	9 033	Vyčištění stávajících vpustí, včetně likvidace ka lu na skládce	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	21,0
125	K	PK	9 041	Lavička pro odpočinek, dodávka včetně všech potřebných prací	kus	5,000	7 600,00	38 000,00	21,0
126	K	PK	9 051	Odvodňovací žlab Hauraton KS 200 DN 400, včetně všech dodávek a potřebných prací	m	17,600	6 500,00	114 400,00	21,0
127	K	221	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	21,0
128	M	MAT	749103000.1	Sloupek pro zabránění vjezdu vozidel	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
129	K	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	397,00	397,00	21,0
130	M	MAT	9 D 001	Dodávka tabule svislé DZ - dle specifikace v proj. dokumentaci	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	21,0
131	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	787,00	787,00	21,0
132	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	660,00	660,00	21,0
133	K	221	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé - V 12a	m	28,000	14,00	392,00	21,0
134	K	221	915111115.2	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé - V12b	m	10,500	18,00	189,00	21,0
135	K	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly - šikmé stání	m2	5,500	170,00	935,00	21,0
136	K	221	915611111	Předznačení vodorovného líniového značení	m	38,500	4,07	156,70	21,0
137	K	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,500	20,40	112,20	21,0
138	K	221	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - s využitím stávajících	m	293,000	89,00	26 077,00	21,0
139	K	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	293,000	115,00	33 695,00	21,0
140	M	MAT	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	20,657	2 350,00	48 543,95	21,0
141	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	434,000	160,00	69 440,00	21,0
142	M	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm - přímý	kus	287,850	88,00	25 330,80	21,0
143	M	MAT	592175040.1	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm - oblouky	m	24,240	301,00	7 296,24	21,0
144	M	MAT	592175110.2	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	16,160	301,00	4 864,16	21,0
145	M	MAT	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	110,090	98,00	10 788,82	21,0
146	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	291,000	160,00	46 560,00	21,0
147	M	MAT	592175090.2	obrubník BEST-LINEA II 100x8x25 cm přírodní - přímý	kus	260,580	105,00	27 360,90	21,0
148	M	MAT	592175090.3	obrubník BEST-LINEA II 100x8x25 cm přírodní - oblouky	kus	32,320	248,00	8 015,36	21,0
149	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	21,270	1 900,00	40 413,00	21,0
150	K	221	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého - dobetonávka v místě napojení	m3	2,240	1 900,00	4 256,00	21,0
151	K	221	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	56,000	45,00	2 520,00	21,0
152	K	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	74,000	45,00	3 330,00	21,0
153	K	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm - tl. 40mm	m	56,000	85,00	4 760,00	21,0
154	K	221	919735112.2	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm - v tl. 60mm	m	74,000	105,00	7 770,00	21,0
155	K	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého - zídka pískoviště	m3	7,296	1 850,00	13 497,60	21,0
156	K	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
157	K	221	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm - zábrana vjezdu na chodník	kus	1,000	199,00	199,00	21,0
158	K	221	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC - dvoulinka	m2	4,000	53,20	212,80	21,0
	D		997	Přesun sutě				291 274,47	
159	K	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	564,108	39,70	22 395,09	21,0
160	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	16 359,132	5,00	81 795,66	21,0
161	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	358,008	120,00	42 960,96	21,0
162	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	10 382,232	5,00	51 911,16	21,0
163	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	521,593	100,00	52 159,30	21,0
164	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	46,848	100,00	4 684,80	21,0
165	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	353,675	100,00	35 367,50	21,0
	D		998	Přesun hmot				38 617,28	
166	K	PK	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek - pískoviště	m2	7,680	150,00	1 152,00	21,0
167	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	499,537	75,00	37 465,28	21,0
				Celkem				3 133 995,07	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy prostoru u bytového domu č. p. 1565 - 1567 v ulici Dašická, Pardubice

Název objektu SO 801 - Sadové a terénní úpravy

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Prodin, a. s., Pardubice

Služby města Pardubice

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

13.5.2015

Ing. Luděk Čapek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady	B			Doplňkové náklady	C			Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	98 862,19	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	99 211,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		198 074,02	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Městský obvod Pardubice III

Jana Zajíce 983

530 12 Pardubice

SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC a.s.

Razítko

Úřad komunikací

Bié předměstí, Hůrka 1803

530 02 Pardubice

DIČ: CZ25262572

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	198 074,02
24	14 % DPH	0,00
25	21 % 198 074,02 DPH	41 595,54
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	239 669,56

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy prostoru u bytového domu č. p. 1565 - 1567 v ulici Dašická, Pardubice

Objekt: SO 801 - Sadové a terénní úpravy

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Služby města Pardubic

Datum: 07.11.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				198 074,02	
	D		1	Zemní práce				187 517,85	
1	K	001	121101101	Sejmutí ornice a drnu s přemístěním na vzdálenost do 50 m - viz.výkres autocadu - C.1.2.9-Bourací práce	m3	21,000	26,50	556,50	20,0
2	K	001	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,600	94,90	531,44	20,0
3	M	MAT	1 D 001	Nákup potřebné ornice - do míst vybouraných ploch	t	9,800	400,00	3 920,00	20,0
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zemina a drn na skládku	m3	21,000	120,00	2 520,00	20,0
5	K	001	162701105.3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz ornice	m3	5,600	120,00	672,00	20,0
6	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 20 km	m3	420,000	9,00	3 780,00	20,0
7	K	001	162701109.3	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - pro 20 km	m3	112,000	9,00	1 008,00	20,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,000	14,30	300,30	20,0
9	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,750	100,00	3 675,00	20,0
10	K	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	m2	28,000	46,40	1 299,20	20,0
11	K	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	28,000	17,60	492,80	20,0
12	K	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	782,000	18,00	14 076,00	20,0
13	K	231	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	14,000	300,00	4 200,00	20,0
14	K	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5 - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	m2	210,000	0,85	178,50	20,0
15	K	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	782,000	25,00	19 550,00	20,0
16	M	MAT	1 D 011	Cotoneaster dammeri - Skalník Dammerův - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	69,360	30,00	2 080,80	20,0
17	M	MAT	1 D 012	Spiraea x cinerea "Grefsheim" - tavolník popelavý - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	168,300	30,00	5 049,00	20,0
18	M	MAT	1 D 013	Weigela florida "Variegata" - vajgélia květnatá - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	61,200	40,00	2 448,00	20,0
19	M	MAT	1 D 014	Spiraea japonica "Darts Red" - tavolník japonský tm.růžový - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	20,400	30,00	612,00	20,0
20	M	MAT	1 D 015	Pinus Mugo - Borovice kleč - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	123,420	105,00	12 959,10	20,0
21	M	MAT	1 D 016	Spiraea japonica "Goldflame" - tavolník japonský - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	82,620	30,00	2 478,60	20,0
22	M	MAT	1 D 017	Juniperus Squamata "Blue Star" - jalovec šupinatý - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	113,220	30,00	3 396,60	20,0
23	M	MAT	1 D 018	Euonymus "Esmerald Gold" - brsle Fortuneův - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	36,720	30,00	1 101,60	20,0
24	M	MAT	1 D 019	Rosa poléhavá - směs odrůd - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	122,400	40,00	4 896,00	20,0
25	K	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - s přidáním půdního kondicionéru	kus	14,000	600,00	8 400,00	20,0
26	M	MAT	1 D 021	Strom Ulmus Glabra Pendula - jilm lýtý - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	3,090	2 800,00	8 652,00	20,0
27	M	MAT	1 D 022	Strom Fagus sylvatica Altrapunicea - buk lesní - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	1,030	4 300,00	4 429,00	20,0
28	M	MAT	1 D 023	Strom Aemulanchier laevis - muchovník hladký - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	1,030	3 200,00	3 296,00	20,0
29	M	MAT	1 D 024	Strom Picea omorika - smrk omorika - viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	3,090	1 500,00	4 635,00	20,0
30	M	MAT	1 D 025	Strom Acer platanoides "Drumondii" - javor mléč viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE	kus	5,150	2 800,00	14 420,00	20,0
31	K	231	184202123	Ukotvení kmene dřeviny kůly D do 0,1 m a délky do 3 m - včetně úvazků viz.výkres autocadu - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	kus	14,000	185,00	2 590,00	20,0
32	M	MAT	052172100	tyč odkoméná délka 150 cm, tloušťka 10 cm - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	kus	42,420	84,50	3 584,49	20,0
33	K	231	184401111	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	20,0
34	K	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 - ochrana při přesazování - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	m2	2,000	27,00	54,00	20,0
35	K	231	184502111	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 - javor - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	kus	1,000	753,00	753,00	20,0
36	K	231	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině, včetně dodávky postřiku - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	m2	210,000	1,90	399,00	20,0
37	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - C.3.2.1-SO 801-SITUACE,C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	m2	252,000	30,00	7 560,00	20,0
38	M	MAT	103911000	kůra mulčovací VL	m3	26,000	804,00	20 904,00	20,0
39	K	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	24,860	82,00	2 038,52	20,0
40	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	24,860	490,00	12 181,40	20,0

41	K	PK	1 001	Povýsadový řez - individuálně podle druhu a aktuálního stavu výsadbového materiálu - předběžně - C.3.1 - TEXTOVÁ ČÁST	kpl	1,000	200,00	200,00	20,0
	D		99	Přesun hmot				10 556,17	
42	K	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,732	671,00	10 556,17	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>198 074,02</u>	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTORU U BD č.p. 1565-1567 V UL. DAŠICKÁ
Projekt	SO - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Luděk Čapek, Milan Ryšán
Kontroloval	
Datum	28.4.2015
Zpracovatel	SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC, a.s., HŮRKA 1803, 530 02 PARDUBICE
CÚ	
Poznámka	UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Demontáže - začátek								
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ								
Na stožár	ks	1,00	0,00	0,00	210,00	210,00	210,00	210,00
STOŽÁR ULIČNÍ PATICOVÝ								
do 6m - příprava pro demontáž	ks	1,00	0,00	0,00	530,00	530,00	530,00	530,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE								
Elektrovýzbroj SR	ks	1,00	0,00	0,00	115,00	115,00	115,00	115,00
Demontáže - celkem						855,00		855,00
Elektromontáže								
KOPOFLEX								
KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40	m	9,00	40,20	361,80	0,00	0,00	40,20	361,80
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	10,00	54,20	542,00	0,00	0,00	54,20	542,00
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110	m	35,00	63,80	2 233,00	0,00	0,00	63,80	2 233,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY 3Cx1.5 mm2	m	20,00	13,50	270,00	18,60	372,00	32,10	642,00
CYKY 4Bx16 mm2	m	150,00	136,70	20 505,00	36,40	5 460,00	173,10	25 965,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Do 16 mm2	ks	37,00	0,00	0,00	18,20	673,40	18,20	673,40
SPOJKA 1kv PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ								
SMOE81512-CEE05 6-25mm2	ks	1,00	295,00	295,00	427,50	427,50	722,50	722,50
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10	m	140,00	32,40	4 536,00	34,20	4 788,00	66,60	9 324,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SS spojovací	ks	10,00	13,40	134,00	45,10	451,00	58,50	585,00
SP připojovací	ks	3,00	12,60	37,80	37,90	113,70	50,50	151,50
POUZDRO STOŽÁROVÉ PLAST								
D 250x1000 mm	ks	3,00	670,00	2 010,00	0,00	0,00	670,00	2 010,00
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SADOVÝ								
K6 - 6m, FeZn	ks	3,00	3 250,00	9 750,00	265,40	796,20	3 515,40	10 546,20
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE								
El.výzbroj SR 481 - E27 6A, Z - Un, IP 2C	ks	3,00	423,50	1 270,50	237,00	711,00	660,50	1 981,50
SVÍTIDLA PHILIPS ULICNÍ								
SGS 101/70W	ks	3,00	1 950,00	5 850,00	275,00	825,00	2 225,00	6 675,00
VYSOKOTLAKÁ VÝBOJKA								
SON-T 70W,E27 PHILIPS	ks	3,00	175,00	525,00	0,00	0,00	175,00	525,00
RECYKLAČNÍ POPLATEK								
Svítidlo	ks	3,00	8,40	25,20	0,00	0,00	8,40	25,20
Výbojka	ks	3,00	5,90	17,70	0,00	0,00	5,90	17,70
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Šířka 33cm	m	100,00	12,90	1 290,00	0,00	0,00	12,90	1 290,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stavajícího zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	270,00	1 080,00	270,00	1 080,00
Zkusební provoz	hod	4,00	0,00	0,00	270,00	1 080,00	270,00	1 080,00
Zabezpečení pracoviste	hod	6,00	0,00	0,00	270,00	1 620,00	270,00	1 620,00
Montazni plosina včetně přesunu	hod	3,00	0,00	0,00	480,00	1 440,00	480,00	1 440,00
Doprava a montáž stožárů	hod	3,00	0,00	0,00	450,00	1 350,00	450,00	1 350,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
Geodetické zaměření	pol	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Podružný materiál				4 030,14				4 030,14
Elektromontáže - celkem				56 683,14		25 487,80		82 170,94

Zemní práce								
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU								
Premíst.mater.naložení,odvoz	m3	0,50	800,00	400,00	0,00	0,00	800,00	400,00
STOŽÁR ULIČNÍ PATICOVÝ								
do 6m - demontáž + odvoz	ks	3,00	200,00	600,00	0,00	0,00	200,00	600,00
VYTÝČENÍ TRATI								
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,10	15 000,00	1 500,00	0,00	0,00	15 000,00	1 500,00
VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
Kostky velké,spáry zalité, pískový podklad	m2	2,00	80,00	160,00	0,00	0,00	80,00	160,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY								
V asfaltu nebo betonu	m	4,00	45,00	180,00	0,00	0,00	45,00	180,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
O OBJEMU DO 2 m3								
Zemina třídy 3,ručně	m3	3,00	800,00	2 400,00	0,00	0,00	800,00	2 400,00
ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA								
POVRCHU								
V zemině třídy 3-4	m3	1,50	80,00	120,00	0,00	0,00	80,00	120,00
POUZDR. ZÁKL. PRO STOŽ. VO								
Dd 250x1000	ks	3,00	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00	2 000,00	6 000,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm	m	90,00	85,00	7 650,00	0,00	0,00	65,00	7 650,00
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	10,00	125,00	1 250,00	0,00	0,00	85,00	1 250,00
Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1100mm	m	10,00	205,00	2 050,00	0,00	0,00	152,00	2 050,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušť m		90,00	35,00	3 150,00	0,00	0,00	33,00	3 150,00
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY								
Světlost do 10,5 cm	m	40,00	78,00	3 120,00	0,00	0,00	78,00	3 120,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm	m	235,00	35,00	8 225,00	0,00	0,00	25,00	8 225,00
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	235,00	45,00	10 575,00	0,00	0,00	35,00	10 575,00
Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1100mm	m	65,00	55,00	3 575,00	0,00	0,00	45,00	3 575,00
HUTNĚNÍ								
zemi třídy 3-4	m	5,00	120,00	600,00	0,00	0,00	120,00	600,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 1 km	m3	7,00	180,00	1 260,00	0,00	0,00	180,00	1 260,00
ÚPRAVA POVRCHU								
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	40,00	24,00	960,00	0,00	0,00	24,00	960,00
PODKLADOVÁ VRSTVA								
Z betonu nebo hlinobetonu	m3	2,00	1 122,00	2 244,00	0,00	0,00	1 122,00	2 244,00
OPRAVA POVRCHU								
Zádlážba	m2	2,00	780,00	1 560,00	0,00	0,00	780,00	1 560,00
Zemní práce - celkem				49 319,00				57 579,00

Cena celkem bez DPH

140 604,94

Handwritten signature